
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

AALEN 2013 – 26. A 27.X. – MUŽI B druzí, ženy čtvrté. Muži v sestavě Kordík Levý Brada Dolejš Vychron Soukup 

Hofrichter Poustka Strejc a Vokurka na svém již 18.startu na tomto turnaji porazili Aalen 4:1,Fürth 7:3,Marktbreiter 

HC 4:1 a Gau Algesheim 7:2, v semifinále Gallier 2:0, až ve finále nestačili na Rakovník – 1:3. Góly: 9 Vychron,6 

Dolejš,4 Soukup a Hofrichter a 2 Strejc. Ženy v sestavě Šmídová Tomanová Křivanová Hálová Dvořáková Bartošková 

Špinlerová a Faitová porazily Aalen 1:0, ale pak podlehly Fürthu 0:5,Rakovníku 0:9  a Algesheimu 1:2,g. Dvořáková a 

Špinlerová. Jinak vše jako vždy super. 

LITICE – PRESIDENT 20.X. 4:1 /1:1/ liga dorostenců .Karnold Peš Dráb Klečka Pecháček Vyleta V.Nocar j. Kozák 

Kordík  j.Čvančara j. Kasl Uhlíř Benda Matoušek a Šmíd . První poločas vyrovnaný, zbytečně jsme pustili soupeře do 

hry.Pak mírná převaha, ale bez gólů.Tlak se stupňoval a v závěru přišly i branky: 2x Pecháček a 2x Kordík. 

 DODATEČNÁ SESTAVA Z 28.9. SLAVIA B – LITICE C 13:0: Polata Hošek Hofrichter j. L.Nocar Rollinger Kalvas Heger 

Kudlič Kordík j. Kasl Karnold Vyleta a Čvančara j.  

PROBĚHL PRÁZDNINOVÝ KEMP v úterý 29.X. pro 19 ml. a st.žáků a ve středu 30.X. pro 20 benjamínků a přípravek 

Semináře trenérů se o víkendu v Praze zúčastnili i naši trenéři. Dík jim . 

31. X. a 1.XI. začaly tréninky v hale 

Připravuje se rozlosování halových soutěží, svazové soutěže již rozlosovány jsou, čekáme na oblast Čechy-venkov 

Plánujeme opět zimní soustředění, termíny oznámíme až po vydaném rozlosování haly, připravte se! 


